
PANES

ENSALADAS

CARNES

ENTRANTES

PESCADOS

GUARNICIÓN

POSTRES

MENUMENU

Pan alioli

Pan con queso

Pan mixto

Normal

Pan de ajo

Pan tumaca

€ 1,00

€ 1,50

€ 1,50

€ 2,30

€ 2,50

€ 2,90

Tomate

tomate, ajo, finas hierbas

Pepino

pepina con salsa griega

Mixta

tomate, pepino, lechuga,

zanahoria, millo, cebolla y

dressing

Mixta con atún

tomate, pepino, lechuga,

zanahoria, millo, cebolla, atún

Griega

lechuga, tomate, cebolla,

pepino, aceitunas

Caprese

queso, albahaca, tomate, finas

hierbas

César

lechuga, pepino, croutons,

queso, pollo, salsa césar

€ 3,95

€ 4,20

€ 4,50

€ 5,80

€ 5,80

€ 5,40

€ 6,40

Pollo
Pechuga a la plancha

Filete a la pimienta

Steak + champiñones

Steak Hawaii

Escalope

Cerdo
Steak con salsa a elegir

Chuleta a la brasa

Solomillo a su gusto

Medalliones + champiñones

Escalope

Ternera
Steak (Rump Steak)

Escalope

Cordon blue

Vacuna
Rib Eye con cebolla

Chorizo casero BBQ

€ 7,90

€ 8,90

€ 8,50

€ 9,50

€ 8,90

 
€ 7,90

€ 8,50

€ 10,30

€ 10,90

€ 8,90

€ 12,50

€ 9,90

€ 13,50

€ 16,50

€ 7,90

Queso fresco canario

Queso semi-duro

Queso mixto

con finas hierbas

Chorizo

Salchichón Iberico

Jamón Serrano

Plato mixto

Sopa del día

Papas gajo

con bacon & queso

Papas arrugadas

Papas sauté

con ajo & finas hierbas

Huevos revueltos

con champiñones

Huevos revueltos

con jamón serrano

Huevos revueltos

con gambas

Gambas al Ajillo

Calamares a la Romana

€ 4,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 6,50

€ 12,50

€ 3,20

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,90

€ 5,90

€ 6,90

€ 9,50

€ 13,50

Filete al ajillo

Tacos encebollados

Empanado

Al tomate

A la espalda anillado

Lubina a la sal

€ 7.90

€ 8,90

€ 8,50

€ 9,90

€ 13,50

€ 19,00

Papas fritas

Papas sautée

Arroz
Pasta

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

Helado

Melba

€ 2,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

precios incl. IGIC

Ensalada de frutas

Crepes

Club Vista Amadores
Happy Hour todos los días 16:00-17:00

BBQ todos los jueves 18:30-21:00
Mojito Party todos los domingos 12:00-14:00

Música en vivo un día a la semana



SNACKS & MORE..SNACKS & MORE..

Hamburguesa
normal
+ queso
+ jamón y queso
+ bacon y huevo
combo club y papas fritas

€ 2,00
€ 2,50
€ 3,00
€ 3,50
€ 4,90

normal
+ cebolla
+ queso
+ bacon
combo club y papas fritas

€ 2,00
€ 2,30
€ 2,50
€ 2,90
€ 4,90

€ 2,00
€ 2,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 4,90

Sandwich
jamón y queso
queso y tomate
bacon y huevo
vegetal de atún
combo club y papas fritas

Hot Dog

€ 6,50
€ 7,50
€ 8,50

Margarita
+ 1 ingrediente
+ 2 ingredientes

Pizza

spaghetti boloñesa
spaghetti carbonara
spaghetti al ajillo
spaghetti al tomate
spaghetti vegetal
spaghetti de pollo
spaghetti de ternera
spaghetti de atún

€ 5,90
€ 6,20
€ 4,90
€ 4,90
€ 5,50
€ 6,90
€ 7,90
€ 7,90

Pasta

pasta boloñesa gratinada
tortellini al tomate
tortelini Alfredo
Lasaña

€ 6,50
€ 5,20
€ 6,20
€ 7,20

todos los días
hasta las 18:00h

Precios incl. IGIC

Club Vista Amadores
Happy Hour todos los días 16:00-17:00

BBQ todos los jueves 18:30-21:00
Mojito Party todos los domingos 12:00-14:00

Música en vivo un día a la semana


